

70/NZ/NZZ/JW/34209/2025

Katowice, 17.12.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Weryfikacja energii sejsmicznej wstrząsów górotworu zarejestrowanych z obszarów górniczych kopalń PGG S.A.*” (nr sprawy 702501114).

Działając w oparciu o § 32 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela informacji odnośnie zapytania, które wpłynęło do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy do treści SWZ

Pytanie 1:

W jaki sposób przekazywane są dane ?

Odpowiedź:

Dane przekazywane są w formie zestawienia tabelarycznego obejmującego wstrząsy od energii 5E4 J zawierające następujące informacje: datę, godzinę, lokalizację wg. kopalni (współrzędne odniesienia Sucha Góra) i energia wyznaczona przez kopalnię.

Pytanie 2:

Czy zdarzenia są już zlokalizowane i czy wykonawca dokonuje ponownej lokalizacji ?

Odpowiedź:

Zdarzenia są zlokalizowane i nie podlegają relokalizacji. Natomiast weryfikacja energii wstrząsów opiera się na analizie zapisów z sieci sejsmologicznej obejmującej swym zasięgiem obszar Górnośląskiego Zagłębia Węglowego (GZW), innej niż sieci kopalniane. Zamawiający nie udostępnia zapisów z kopalnianej sieci sejsmologicznej. Ideą Zamawiającego jest pozyskanie weryfikacji poziomu energii określonej na podstawie zapisów sejsmogramów pozyskanych z innych niż kopalnianych urządzeń.

Pytanie 3:

Czy należy ponownie ocenić 240 000 sztuk, jak podano na stronie internetowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza wskazanej w zapytaniu liczby wstrząsów podlegającej ocenie (weryfikacji). Zamówienie dotyczy oceny wstrząsów z 10 kopalń/ruchów Spółki w okresie kolejnych 24 miesięcy od daty podpisania umowy. Liczba wstrząsów podlegających weryfikacji jest zmienna i zależy między innymi od aktywności sejsmologicznej i intensywności prowadzonej eksploatacji. Średnio w skali miesiąca jest to łącznie ok 150-200 wstrząsów.

Wskazana w formularzu ofertowym ilość 240,000 szt. (240 szt.) stanowi iloczyn ilości Ruchów kopalń (10) i okresu obserwacji (24 miesięcy).

Wykonawca powinien wpisać do formularza ofertowego cenę jednostkową netto (cena ryczałtowa) za wykonanie usługi obserwacji za 1 miesiąc dla jednego Ruchu kopalni.

Pytanie 4:

Czy istnieją określone przepisy dotyczące kontroli (związek z magnitudą, moment sejsmiczny itp.)?

Odpowiedź:

Spółka posiada wewnętrzne regulacje dotyczące konieczności i zasad weryfikacji wstrząsów o energii większej lub równej 5E4J w zakresie weryfikacji energii. Zamawiający nie wymaga określenia momentu sejsmicznego i magnitudy.

Pytanie 5:

W przeglądzie podano, że wyniki mają zostać przesłane pocztą do 10. dnia miesiąca. Czy jest to prawidłowe, czy też możliwe jest przesłanie ich pocztą elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przekazywanie dokumentacji w wersji elektronicznej, podpisanej za pomocą poczty elektronicznej. W tym zakresie w umowie zostaną wskazane adresy mailowe dla prowadzenia korespondencji.

W imieniu Zamawiającego,
Przewodnicząca Komisji Przetargowej